UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 2200 /UBND-MT
V/v xử lý tình trạng bụi than gây ô

nhiễm môi trường trên địa bàn phường

Thuận An.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   30   tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 170/UBND ngày

27/3/2023 của UBND phường Thuận An về việc kiến nghị kiểm tra, xử lý tình

trạng bụi than gây ô nhiễm môi trường trên địa bàn phường Thuận An (đính kèm

văn bản điện tử). Liên quan đến nội dung này, đồng chí Trần Song – Phó Chủ tịch

UBND thành phố Huế có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các đơn vị có

liên quan rà soát, tham mưu đề xuất UBND thành phố Huế trước ngày

12/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND TP;

- UBND phường Thuận An;

- CVP, PCVP phụ trách;

- VT, CVĐC, T.4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hoàng Minh Nhật

		2023-03-30T13:56:28+0700